
  
 

 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Zarządu Polskiego Związku Snookera i Bilarda Angielskiego 

odbytego dnia 15 kwietnia 2024 r. w formule online 

 

 

 

Posiedzenie otworzył Romuald Lenkajtis, który został jednocześnie przewodniczącym zebrania. 

Protokolantem została Wiktoria Jędruszek. 

 

I. Na dzień 15 kwietnia 2024 r. zwołane zostało posiedzenie Zarządu Związku Snookera i 

Bilarda Angielskiego. 

II. Formalności przewidziane w Statucie Związku zostały zachowane i obecna jest co najmniej 

połowa członków Zarządu. Zatem Zarząd zwołany zostało prawidłowo i zdolny jest do 

powzięcia uchwał w zakresie porządku obrad, obejmującego następujące sprawy. 

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Omówienie przygotowań do Walnego Zgromadzenia Delegatów.  

3. Podsumowanie startu polskiej reprezentacji na ME w Bośnii i Hercegowinie. 

4. Wykluczenie członka zwyczajnego łamiącego statut PZSiBA 

5. Sprawy różne. 

6. Podjęcie stosownych uchwał. 

7. Zamknięcie posiedzenia.  

 

 

 

Obrady. 

Zarząd omówił stan przygotowań do WZZ, które odbędzie się 19.04.br w Poznaniu. Podsumowano 

także start naszych reprezentantów w ME, realizację założeń przedstartowych (2 medale), a także 

ocenę ogólną przedstawioną przez Wiktorię Jędruszek, która wspólnie z Mateuszem Rusinem była 

odpowiedzialna ze strony EBSA za właściwe przeprowadzenie całych mistrzostw. Zarząd 

postanowił o wykluczeniu ze struktur PZSiBA stowarzyszenie Dietanova, które od dłuższego 



  
 

 

 

czasu jest nieaktywne jako członek zwyczajny i pomimo wezwań za zapłaty zaległych składek 

członkowskich za rok 2023 i 2024 nie realizuje swoich statutowych obowiązków czym narusza 

postanowienia statutu w par. 21 ust. 4. W tej sprawie podjęto właściwą uchwałę Zarządu. W 

sprawach różnych poruszono problem niewłaściwego zachowania zawodników, którzy poprzez 

niewłaściwe komentarze w przestrzeni publicznej dotyczące warunków przeprowadzenia 

turniejów pod egidą PZSiBA w ocenie zarządu naruszają normy etyczne co może skutkować 

zgłoszeniem do Komisji Dyscyplinarnej. 

Na tym zebranie zarządu zakończono. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ______________     ________________ 

     Przewodniczący          Protokolant 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

 

 

 

Uchwała nr 1 Zarządu PZSiBA 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

 

 

Zarząd podjął uchwałę w zw. z par. 21 ust. 4 Statutu PZSiBA o skreśleniu z listy 

członków zwyczajnych Związku stowarzyszenia Dietanova. 

 

    UZASADNIENIE 

 

Stowarzyszenie Dietanova było 2-krotnie upominane przez Zarząd pismami przesłanymi 

do Stowarzyszenia w dniach 19 marca oraz 27 marca br. o zaległościach z tytułu nieopłacenia 

składek członkowskich za rok 2023 w kwocie 100,00 zł oraz za 2024 w kwocie 200,00 zł. Jako 

ostateczny termin Zarząd wskazał dzień 5 kwietnia 2024r. Pomimo wezwań do zapłaty zaległe 

składki nie zostały zapłacone. W związku z tym Zarząd podjął uchwałę jak na wstępie. 

 

 

W głosowaniu wzięło udział: 3 członków Zarządu 

Za: 3 członków 

Przeciw: 0 członków 

Wstrzymało się: 0 członków 

 

 

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

  ______________     ________________ 

     Przewodniczący          Protokolant 

 

 


